DECRETO MUNICIPAL N° 842/2017, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017
Nomeia Comissão Central Organizadora das Festividades de Aniversário do Município.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA SRA. MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município...
DECRETA:
Art 1st. A Comissão Central Organizadora – CCO das Festividades de Aniversário do Município fica composta pelas seguintes pessoas:

Presidente: Luiz Fagner dos Passos

Vice-Presidente: José Adenir da Fonseca

Tesoureiro: Romulo Boeira

1º Secretário: Luilson Sezar Gazzola

2º Secretário: Ana Paula Branco de Camargo Maziero

Conselho Fiscal: Divonei dos Santos, Agostinho da Silva Passos, Valdemir Cardoso, Santelmo Rodrigues da Silva, Marco Aurélio Becher, Jhenison Fagundes Camargo dos Santos, Danielly Cavalli, Luiz Cordeiro dos Santos, Adriana Corrêa.

Art 2nd. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 20 de outubro de 2017.

Milena Andersen Lopes Becher,

Prefeita Municipal.
Registrado e publicado o presente Decreto
no átrio da Prefeitura Municipal na data supra
Danielly Cavalli,
Secretária Municipal de Administração e Finanças.
fl. 1/1